
Českomoravská myslivecká jednota
Okresní myslivecký spolek Zlín

Fryštácká 495, 763 14 Zlín – Kostelec
tel: + 420 725 511 101, e-mail: zlin@cmmj.cz

                    
         pořádají

                        

SPECIÁLNÍ ZKOUŠKY Z VODNÍCH PRACÍ (SZVP)
v sobotu 16. srpna 2025 v honitbě MS Lechotice

Ředitel zkoušek: Zdeněk Andrýsek 
Správce zkoušek: Michal Popelář
Rozhodčí: deleguje OMS Zlín

Program:
8:00 hod – Sraz a prezence účastníků v výletiště Mysločovice                    
8:45 hod - Zahájení a rozlosování psů do skupin

Podmínky účasti:
1.  Zkoušek se mohou zúčastnit pouze psi starší 10 měsíců (věk musí dosáhnout den před konáním zkoušek). Psi musí
být  v  dobré  kondici,  klinicky  zdraví,  doprovázeni  platným  očkovacím  průkazem  a  průkazem  původu  psa  s  řádně
vyplněnými údaji. Ke zkouškám nebudou připuštěny háravé, březí či kojící feny.

2. Psi musí být očkováni proti vzteklině v souladu s § 4, odst. 1. písm. f – zákona č.166/1999 Sb. o veterinární péči, který
nařizuje vůdci zajistit, aby psi ve stáří od 3 do 6 měsíců byli  očkováni proti vzteklině a následně během účinnosti
předchozí použité očkovací látky přeočkováni. Očkování se považuje za platné 21 od data, kdy bylo provedeno základní
očkování. Dále je platné od data přeočkování v případě, že byla očkovací látka podána během doby trvání imunity
udávané výrobcem použité očkovací látky.

3.  Pořadatel dále doporučuje, aby se kynologické akce účastnili  pouze psi,  kteří  jsou platně očkováni proti psince,
parvoviróze, infekční hepatitidě, infekční laryngotracheitidě a leptospiróze.

4. V místě konání kynologické akce se mohou pohybovat jen psi – účastníci zkoušek a dále psi v koroně, kteří splňují
výše uvedené veterinární podmínky.

5. Vůdce psa bude mít kromě výše uvedených dokladů psa, též průkaz člena ČMMJ (je-li členem), loveckou střelnou
zbraň, střelivo a doklady myslivce v souladu s ustanovením zákonů č. 449/01 Sb. o myslivosti a novely zákona č. 119/02
Sb., o zbraních a střelivu, kterými se bude po dobu zkoušek řídit.

6. Poplatek za zkoušky je stanoven ve výši 1.800, - Kč za psa/fenu, pro členy ČMMJ platí poplatek 900,- Kč za psa/fenu.
Uzávěrka přihlášek spolu s úhradou poplatku je 25.7.2025. Neúčast na zkouškách z jakýchkoliv příčin nemůže být
důvodem pro vrácení poplatku.

7. Zkoušek se mohou účastnit plemena ohařů, jezevčíků a teriérů, slídičů a retrívrů.
 
Přihlášku zasílejte spolu s oboustrannou kopií průkazu původu (e-mailem či obyčejnou poštou – ne doporučenou) na
adresu OMS Zlín. Je možné podat přihlášku i osobně. 
Poplatek uhraďte převodem na účet 1400457389 /0800, zpráva pro příjemce: jméno a příjmení majitele psa, či v
hotovosti u jednatelky OMS Zlín.

Ing. Šárka Adlová, v.r.                                                       
předseda Kynologické komise OMS Zlín


	Okresní myslivecký spolek Zlín
	Ředitel zkoušek: Zdeněk Andrýsek

